Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE NÃO HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de
licitações do Município, resolve:

01 – Não Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 23/2018

c) Objetivo: AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA PARA ATENDIMENTO AO
CONTRATO  DE REPASSE  Nº 871064/2018  - MINISTÉRIO  DA AGRICULTURA,  PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO

02 – Tendo em vista a análise da comissão julgadora, deverá ser realizado
novo procedimento licitatório para a aquisição do referido Objeto.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de Novembro de 2018.

______________________________________________
Prefeito Municipal
Orlei Giaretta